Bosisio Parini

Pos. N°
1 13
2 77
3 752
4 10
5 293
6 410
7 945
8 100
9 626

10 167
11 142
12 993
13 152
14 714
15 600
16 749
17 987
18 999
19 28
20 741
21 149
22 87
23 319
24 220
25 383
26 30
27 560
28 344
29 851
30 150
31 211

mombiming

Campionato Regionale Motocross 2017

Bosisio Parini 28 Maggio

magmbimirng
Pilota Classe Cat.
VILLANUEVA Mahy MX2 u21
CROCI Simone MX2 Elite
BORGHI Matteo MX2 u21
DOLCI Luigi MX2 u21
GELMI Aurelio MX2 021
VENTURINI Luca MX2 u21
FAUSTINI Davide MX2 021
VANINI Marco MX2 u21
CARDELLINI Andrea MX2 021
LAMERA Emanuele MX2 u21
FRACCHIOLLA Diego MX2 u21
TOSI Michele MX2 021
VERGANI Davide MX2 021
BONFANTI Marco MX2 021
CORTI Lorenzo MX2 021
MARANGONI Giorgio MX2 u21
BAREZZANI Andrea MX2 021
ABRUZZO Cristian MX2 021
FASANA Lorenzo MX2 021
LA VECCHIA Giacomo MX2 u21
SESANA Alessio MX2 021
PISTONI Daniele MX2 021
PEDRETTI Eugenio MX2 021
NATALI Stefano MX2 021
DONATO Davide MX2 021
SANTAGA' Mauro MX2 021
PIZZINI Robin MX2 u21
Z1ZIOLI Andrea MX2 021
BIANCONI Loris MX2 u21
VIRDIS Claudio MX2 021
ZAMPARELLI Andrea MX2 021

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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Promotion
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MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Classifica

Team - Motoclub

Rt 973 Mx School
Over competition
Parini

Berbenno
Berbenno
Schianno

Mx Garda Lake

Val San Martino
Intimiano N. Noseda
Cairatese

Porta Nuova

Darfo Boario Terme
Parini

Schianno

Oggiono

Hornets
Proraceclub
Berbenno

Quattro T

Cairatese

Val San Martino
Verolese

Team La Cisa
Mercallo

Mercallo

Oggiono

Val San Martino
Zeta Cross

Rt 973 Mx School
Intimiano N. Noseda

Quattro T

Moto

Yamaha
KTM
Honda
Suzuki
Yamaha
Husqgvarna
Honda
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
KTM
Kawasaki
Honda
Kawasaki
Honda
Husqvarna
Kawasaki
Honda
Suzuki
Suzuki
Kawasaki
Yamaha
Honda
Yamaha
KTM
Kawasaki
Honda

Honda

YT BAZAR]

@EL.I.MECSRL

Giri

6
5
5
5
6
7
5
6
7
5
5
6
6
5
5
5
6
6
6
5
5
6
5
6
3
6
5
6
5
4
4

s

Migliore
1:52.035
1:52.224
1:54.042
1:54.343
1:56.230
1:56.409
1:57.160
1:57.683
1:58.176
1:58.788
1:59.438
1:59.458
2:00.073
2:00.419
2:01.092
2:01.151
2:01.599
2:01.783
2:02.077
2:04.546
2:05.615
2:06.132
2:06.239
2:07.398
2:07.895
2:07.928
2:08.006
2:08.070
2:08.158
2:11.159
2:11.409

Inizio gara: 28/05/2017 11:08:01

Esposto ore: 11:47

Direttore di Gara : Giovanni Brambilla

{#) Husqvarna

MOTORCYCLES
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Bosisio, domenica 28 maggio 2017
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Nel

6
3
3
3

Diff. primo
00.189
02.007
02.308

=

04.195
04.374
05.125

w v b

05.648
1 06.141
5 06.753

=

07.403
07.423
08.038
08.384
09.057

w w N B~ wu;

09.116

=

09.564
09.748
10.042
12.511
13.580
14.097
14.204
15.363
15.860
15.893
15.971
16.035
16.123
19.124

w =, N W W, W WU

19.374

Diff. prec.
00.189
01.818
00.301
01.887
00.179
00.751
00.523
00.493
00.612
00.650
00.020
00.615
00.346
00.673
00.059
00.448
00.184
00.294
02.469
01.069
00.517
00.107
01.159
00.497
00.033
00.078
00.064
00.088
03.001
00.250

Media

48,521
48,439
47,667
47,541
46,769
46,697
46,398
46,192
45,999
45,762
45,513
45,506
45,272
45,142
44,891
44,870
44,704
44,637
44,529
43,647
43,275
43,098
43,061
42,669
42,504
42,493
42,467
42,446
42,416
41,446
41,367

Fine gara: 28/05/2017 11:25:57

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

Galbusera Serre 81l
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